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Ekonomiansvarig sökes till Sjövärnskårernas riksförbund! 

Vi har en spännande och komplex verksamhet som behöver sin noggranna ekonom. 

Vår nuvarande stjärna Åsa överväger att pensionera sig, så vi vill i god tid få en kollega 

som hinner arbeta parallellt med henne under en övergångsperiod. 

Är du en självgående ekonom som har ett antal års erfarenhet av att arbeta med helheten 

på en ekonomiavdelning? Trivs du i en ansvarsfull roll samtidigt som du är flexibel, 

öppen och rak?  

Sjövärnskårernas riksförbund 

Sjövärnskårernas riksförbund är en av 18 frivilliga försvarsorganisationer som styrs av en 

förordning. Till Sjövärnskårernas riksförbund är 14 lokala kårer anslutna och 

medlemsantalet är drygt 4 000. Sjövärnskåren får uppdrag från Försvarsmakten (FM) och 

från Myndigheten för Civilt Försvar (MCF). Utöver det skriver vi avtal med olika 

myndigheter.  

Arbetsbeskrivning 

Ekonomiansvarig ska ansvara och samordna den ekonomiska förvaltningen. Tjänsten är 

underställd generalsekreteraren. Arbetsuppgifterna är allt från att betala fakturor till att 

göra ett färdigt bokslut, administrera löner och ta fram underlag inför ekonomiska beslut. 

Eftersom vi är ett litet kansli är vi även beredda att hjälpa varandra i allt. Kansliet ligger 

centralt i Stockholm.  

Kvalifikationer 

Du har erfarenhet av att arbeta är med ekonomifrågor i ett mindre företag eller en 

organisation.  

Du ska vara väl förtrogen med att arbeta med ekonomi och bokföringssystem.  

Du kan göra budgetar och månatliga ekonomiska analyser och resultatrapporter. Har du 

erfarenhet från arbete inom försvarsområdet eller av statlig styrning eller av frivilliga 

försvarsorganisationers ekonomiverksamhet så är det meriterande. 

Som person är du serviceinriktad, stresstålig, noggrann och van vid självständigt arbete. 

Stor vikt kommer att läggas vid personliga egenskaper (vi har kul på jobbet). 
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Mer om tjänsten 

Tjänsten ska tillsättas så snart som möjligt. 

Vi vill ha din ansökan senast fredagen den 1 april men vi kommer att kontinuerligt beakta 

ansökningar och anställer  när vi finner rätt person.  

Tjänsten omfattar heltid, tillsvidareanställning med månadslön. Provanställning på 6 

månader. 

 

Varmt välkommen med din ansökan!  

Ansökan skickas till 

gs@sjovarnskaren.se 

 

Frågor om tjänsten kan ställas till vår nuvarande ekonom:  

asa.wentzel@sjovarnskaren.se  

070 462 12 56 

Vår hemsida: Välkommen till Sjövärnskåren - Sjövärnskåren 
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